Chevilles d'isolation - Façades
R-TFIX-8M Cheville d'isolation extérieure avec clou métallique
Cheville d'isolation à frapper universelle avec clou métallique, recommandée pour
des systèmes ITE
Agréments
• ETA  17/0592
Déscription de produit

• Bloc  en béton léger  creux
• Bloc  en béton léger
Chevilles d'isolation - Façades
Déscription de produit
Dimension Code produit
Cheville Pièce à fixer
Diamtre Diamtre de rosace Longueur Épaisseur recommandée
d D L t
fix
 A, B, C, D t
fix
 E
[mm]
Ø8
R-TFIX-8M-135 8 60 135 100 60
R-TFIX-8M-155 8 60 155 120 80
R-TFIX-8M-175 8 60 175 140 100
R-TFIX-8M-195 8 60 195 160 120
R-TFIX-8M-215 8 60 215 180 140
R-TFIX-8M-235 8 60 235 200 160
R-TFIX-8M-255 8 60 255 220 180
R-TFIX-8M-275 8 60 275 240 200
R-TFIX-8M-295 8 60 295 260 220
Spécifications techniques
Support A, B, C, D E Panneau extérieur
Diamtre  de la cheville d [mm] 8 8 8
Diamètre  du trou foré d